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Med reservation för eventuella förändringar.

Rum & Kök/
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Bofakta

Entré

Spis

Dusch med glasväggar

Klinkergolv dusch/wc/bad

Schakt

Plats för TV

ORIENTERING

G Garderob
L Linneskåp
ST Städskåp
K Kyl
F Frys
K/F Kyl/Frys
HS Högskåp
DM Diskmaskin
m Mikrovågsugn i väggskåp
KM Kombitvättmaskin
TM Tvättmaskin
TT Torktumlare
EL/IT EL-/Mediacentral
BRH Fönsterbröstning i cm
FRD Förråd

-  Rumshöjd 250 cm där ej
annat anges

-  Bröstningshöjd fönster 60 cm
där ej annat anges

-  Ytangivelser är preliminära

2 42 m²

2023-10-18

A2-2-1303
A2-2-1403
A2-2-1503
A2-2-1603

N


